
Gare d’Appalto / Camera di Commercio Italiana in Albania – www.ccia.al  

GESTIONE MANUTENZIONE TUNNEL DI KERRABE 
 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-51772-02-26-2018 

 
Importo globale: 

  
98.180.000 lek (circa 727.259 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
12 mesi dalla stipula  del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
23.3.2018 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

AUTORITA‘ STRADALE DELL’ALBANIA 
Rruga Sami Frashëri nr. 33, Tiranë 
Tel. +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
Email: info@arrsh.gov.al 
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

 
DREJTORIA JURIDIKE 

 
 
Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2018 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 
2 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  «Menaxhimi e Mirëmbajtja e Pajisjeve dhe Operimi 
i Tunelit të Krrabës» 
  
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 51772-02-06-2018 
 
5. Fondi limit:  98,180,000 leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data: 23/03/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 23/03/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
  
 
Njesia e Prokurimit: M.Shkurti 

                 Dh.Lazaj 
A.Amzaj 

 

 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                           
Afrim Qëndro 

 


